16/02/2022 09:25 SEI/IFPR - 1585041 - Edital

https://sei.ifpr.edu.br/sei/publicacoes/controlador_publicacoes.php?acao=publicacao_visualizar&id_documento=1659383&id_orgao_publicacao=0 1/2

EDITAL N°12, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2022

HOMOLOGAÇÃO PROVISÓRIA DAS INSCRIÇÕES

O Diretor Geral do IFPR Campus Ivaiporã, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº
1664, publicada no Diário Oficial da União de 10 de dezembro de 2019, seção 2, página 26, de acordo
com a competência delegada por intermédio da Resolução/IFPR n° 03, de 27 de março de 2019, que
regulamenta o Artigo 27 do Regimento Geral do IFPR,  TORNA PÚBLICO  a  HOMOLOGAÇÃO
PROVISÓRIA  das inscrições  para o  PROCESSO DE ESCOLHA DE COORDENADORES DE CURSO DO
CAMPUS IVAIPORÃ.

Candidatos inscritos:

CURSO  NÍVEL DO
CURSO CANDIDATO

Bacharelado em Engenharia Agronômica SUPERIOR Lais Martinkoski

Técnico em Informática Integrado ao Ensino
Médio  MÉDIO Fausto Neves Silva

Tecnologia em Agroecologia SUPERIOR Gisele Fernanda Mouro

Licenciatura em Física SUPERIOR Thiago Vinicius Moreira
Guimarães

* Não houve candidatos inscritos para os demais cursos.

Curitiba, 03 de fevereiro de 2022.

Assinado:

Documento assinado eletronicamente por RICARDO RODRIGUES DE SOUZA, DIRETOR(a), em
03/02/2022, às 19:38, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, caput, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1585041 e
o código CRC 9D698ECF.

Boletim de Serviço Eletrônico em 03/02/2022

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

16/02/2022 09:25 SEI/IFPR - 1585041 - Edital

https://sei.ifpr.edu.br/sei/publicacoes/controlador_publicacoes.php?acao=publicacao_visualizar&id_documento=1659383&id_orgao_publicacao=0 2/2

Referência: Processo nº 23411.017102/2021-61 SEI nº 1585041

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | IVAIPORÃ/DG/IFPR/IVAIPORÃ-DG/IVAIPORÃ

   Rua Emilio Bertolini, nº 54,  Curitiba - PR | CEP CEP 82920-030  - Brasil